
Město Proseč 

U rukám starosty Ing. Macháčka 

 

 

 

V Hradci Králové dne 6. února 2025 

 

 

Věc: 

Žádost o informace podle § 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Na základě doposud nevyřešené situace v České Rybné se ptáme: 

 

Zda město Proseč již vydalo nějaké  stanovisko u nepovolené stavby paní v České Rybné na 
pozemku Města Proseč, parc. číslo 3000 ? 

Zda  má tento pozemek do doby vyřešení  celé situace v užívání bezúplatně? 

 

Žádáme Vás   o informaci  týkající se nepovolené stavby v cestě  v České Rybné parc. číslo 3000 u 
domu   - jaké je vyjádření Policie ČR?  I laikovi je naprosto zřejmé, že tato stavba 
zasahuje do cesty, čili dopravní policie  s ơmto nemůže souhlasit.  

 

Pokud není ještě vydáno žádné rozhodnuơ o nepovolené stavbě na pozemku města Proseč, tak kdy 
dojde k vyřešení celé záležitosƟ (řeší se již od července r. 2023 a zaơm žádný výsledek!)? 

 

Za majitele pozemku  

 

 

Dcera 

 

Datová schránka  

 



 

 




